[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

двенадцатая очередная сессия

от 07.06.2011                                      г. Искитим                                               №106

О ходе реализации в 2010 году  мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы»
Заслушав информацию заместителя главы администрации района по вопросам ЖКХ, энергетики, связи и газификации Обрывко А.Н. о ходе реализации в 2010 году мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы», Совет депутатов района

РЕШИЛ:
1. Работу по реализации в 2010 году мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы» признать удовлетворительной.
2. отделу ЖКХ, энергетики, связи и газификации (Горшков И.А.) продолжить работу по реализации мероприятий муниципальной целевой программы на территории района.
3. Начальнику отдела ЖКХ, энергетики, связи и газификации администрации района Горшкову И.А. ежегодно при формировании бюджета района уточнять объем финансирования на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Искитимского района 2010-2013 годы»
4. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по промышленности, ЖКХ, благоустройству, строительству, связи, архитектуре и дорожному строительству (Величко Г.С.).
Председатель Совета
             А.Н. Рукас